
 
Comune di Santa Maria della Versa 

(Provincia di Pavia) 

Piazza Ammiraglio Faravelli, 1 

Cod.Fiscale/P.Iva: 01484840184 

Tel n: 0385/278011-278220 – Fax n: 0385/79622 

C.A.P. 27047 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 4 DEL 16.06.2020  

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO 

 

L’anno duemilaventi, il giorno sedici, del mese di giugno: 

 

Premesso che con nota prot. n. 00345452 del 22.05.2020 a firma del Capo del Dipartimento della funzione pubblica si 

comunicava che il Dipartimento, su indicazione del Ministro per la Pubblica Amministrazione, ha avviato un 

"monitoraggio periodico sull'attuazione dello smart working nelle pubbliche amministrazioni".  

 

Appurato che: 

• il monitoraggio viene realizzato attraverso la somministrazione di un questionario disponibile sul Portale 

www.lavoropubblico.gov.it;  

• per accedere al questionario di rilevazione è necessario registrarsi al Portale seguendo le istruzioni pubblicate; 

• per la registrazione al suddetto portale è necessario nominare un responsabile unico del Portale Lavoro 

Pubblico per conto dell’Amministrazione e la nomina deve essere formalizzata con espresso provvedimento 

firmato digitalmente; 

 

ATTESA la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che presuppongono 

l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 48 del 09.06.2020 con la quale è stata nominata “Responsabile per il Portale 

Lavoro Pubblico” del Comune di Santa Maria della Versa la Rag. Maria Cristina Calatroni, Responsabile del Servizio 

2 - SERVIZIO FINANZIARIO Contabilità, Bilanci, Economato, Tributi (IMU - TASI -TARI), Gestione del 

Personale, Segreteria, Servizi Sociali, Affari generali, alla quale sono già affidati i compiti inerenti l’Ufficio 

Organizzazione e gestione del Personale; 

 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

 

1. Di confermare la Sig.ra: Maria Cristina Calatroni, Responsabile del Servizio 2 - SERVIZIO FINANZIARIO 

Contabilità, Bilanci, Economato, Tributi (IMU - TASI -TARI), Gestione del Personale, Segreteria, Servizi 

Sociali, Affari generali, alla quale sono già affidati i compiti inerenti l’Ufficio Organizzazione e gestione del 

Personale quale “Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico” del Comune di Santa Maria della Versa e la 

autorizza ad accreditarsi per conto dell’amministrazione sul portale lavoropubblico.gov.it 

2. Di comunicare il presente decreto alla dipendente interessata e all’ufficio personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Santa Maria della Versa, 16.06.2020 

              IL SINDACO 

                        F.to Stefano Riccardi 

 

PER ACCETTAZIONE  

IL DIPENDENTE 

 

 

   

http://www.lavoropubblico.gov.it/

